

附件 1:

中卫工业园区 B4 支路道路绿化项目投资
概算审定表

序号	名称	单位	规格	数量	审定单价 (元)	审定总价 (元)	备注
一	工程直接费用					1494915.17	
(一)	绿化工程					716101.3	
1	河北杨	株	D≥8cm	554	139.25	77144.5	截杆高度 3.2m, 带 50 土球
2	金叶榆	株	D=5-6	2740	146.52	401464.8	三年生嫁接头, 嫁接杆高度 1.6m, 冠幅饱满, 带 40cm 土球
3	三叶草	平米		19791	12	237492	撒播
(二)	苗木基肥					39568.5	
1	乔木基肥	株		3294	3	9882	15kg/株, 腐熟鸡肥
2	地被基肥	平米		19791	1.5	29686.5	5000kg/亩, 腐熟鸡肥
(三)	土方工程					343632	
1	种植土回 (换) 填	立方米		9231.3	30	276939	乔木按穴 1m³/棵, 1*1*1m, 灌木、地被整体换深 0.3m
2	场地平整	平米	一、二类土	19791	0	0	
3	运输土石方	立方米		6450	10.34	66693	
(四)	灌溉工程					245282.14	
1	挖一般土方	m3		1568.42	3.68	5771.79	
2	回填方	m3		1442.29	11.24	16211.34	
3	垫层	m3		79.08	122.9	9718.93	
4	毛管 De20 0.4MPa	m		6454	1.8	11617.20	

5	辅管 De50 0.8MPa	m		423	22.63	9572.49	
6	聚乙烯 PE100 De75 1.6MPa	m		764	38.2	29184.80	
7	聚乙烯 PE100 De90 1.6MPa	m		718	51.15	36725.70	
8	聚乙烯 PE100 De110 1.6MPa	m		386	72.03	27803.58	
9	聚乙烯 PE100 De125 1.6MPa	m		686	87.28	59874.08	
10	聚乙烯 PE100 De50 1.6MPa	m		82	24.7	2025.40	
11	取水栓	个		41	75	3075.00	
12	Φ2000（含 井内阀门等）	座		1	8113.15	8113.15	
13	检查井	座		4	4783.17	19132.68	
14	微喷头	个	75L/h	2152	3	6456.00	
(五)	措施文明费					26897.87	
(六)	税金					123433.36	
二	工程建设其他费					94179.66	
1	勘察设计费					37372.88	工程造价直接费 ×2.5%
2	招标代理服务 费					7474.58	工程造价直接费 ×0.5%
3	预算编制费 及结算审查 费					11959.32	工程造价直接费 ×0.8%
4	工程监理费					14949.15	工程造价直接费 ×1.0%
5	建设单位管 理费					22423.73	工程造价直接费 ×1.5%
三	预备费					89694.91	工程造价直接费 ×6%
四	概算总投资					1678789.73	